[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 14 мая 2009г.

                  №2/25

            г. Владикавказ
Об утверждении персонального состава депутатской                                  группы   «Единая Россия»в Собрании  представителей                                                          г. Владикавказ  пятого созыва

В соответствии со  статьей 35 Устава муниципального образования      г. Владикавказ,  и на основании решения Политического совета Северо-Осетинского регионального отделения Политической партии «Единая Россия» от 29.04.2009г вторая сессия Собрания представителе г. Владикавказ
пятого созыва

РЕШАЕТ:

1 Утвердить  персональный состав депутатской группы «Единая Россия»

в Собраниии  представителей г. Владикавказ пятого созыва в количестве
24 депутатов:

-Айларова З.Г., Баскаев З.Т., Батаев Ф.Т., Бекузарова Л.Х., Гокоев З.В.,                 Гусов И.К., Зеленская С.А., Икоева Б.Т., Кадиев М.С., Калоев Р.К.,               Карсанова Т.К., Кастуев Р.А., Паньшин А.М., Пациорин А.В., Петров А.В., Сазыкин П.П., Секинаев В.В., Сугаев С.А., Сухоносова О.Д.,                   Хабаева Ж.М., Хохоев А.Б., Царева Н.В., Цахилов Т.О., Цуциева Ж.Ч.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия
3.Опубликовать настоящее решение
Глава муниципального образования

     Б. Икоева

Копия верна:

начальник общего отдела

аппарата главы МО и СП

г.Владикавказ                                                                                                  Б.Кусова